
Republika I Kosov€s
Republika Kosova - $.epublic of Kosovo

Komuna e Prishtines
OpStina PriStina -Muriicipality of Prishtina

Ne mbeshtetje t€ nenit 4g, pika 4g.L rc statutit t€ Komun€s s6 Prishtines, 01 nr. L10 - 391" te

dt. 25.2.2010, Udhezimit administrativ (MAPL), ff. 05/2020, te dt' 21"12'2020' p6r

procedur€n e themelimit, perberjen dhe kolnpetencat e komiteteve t€ p€rhershme dhe

komiteteve tjera nd Komun€, kryesuesja e Korhitetit p6r Batazi Gjinore

t h € r r d t

mbledhjen e tret€ t6 Komiteti tpEr Barazr Gjinore, e cila do tE mbahet md 26.5.2023, me fillim

n€ ora 16:00.

Mbledhja do td mbahet nd objektin e Komundp, salla m.37, kati II.

Per mbledhje proPozon k€t€

REND TE DITES:

1. Miratimi i ekstraktit td procesverbalit fH mbledhje s€ dyt€;

2. Organizimi me grat€ asamblist€ t€ nj€ pryeze apo sesioni informues lidhur me

rend€sine e barazise gjinore dhe buxhqtimit giinor€ me Agiensionin e Barazis€

Gjinore;
3. TE ndrvshme.

#"trer
KUVENDI I KRYEQYTETIT
01.-060/ 0t-100565/ 23, mE 1 9. 5.2023
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